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BnW Kozaki zamszowe czarne damskie

Cena 649,00 zł

Numer katalogowy 54904853

Kod producenta 54904853

Kod EAN 5905816638902

Opis produktu
Butynawymiar oferują Kozaki zamszowe czarne damskie

Nasze kozaki zrobione są z ekologicznej skóry zamszowej, więc nie będą przemakać oraz nie będą nastręczać problemów w utrzymaniu oraz
konserwacji. Jednym słowem, będą idealne, gdy na zewnątrz pada deszcz lub śnieg.

Wyściółka wykonana jest z miękkiego materiału. Dzięki temu stopy będą miały zapewniony komfort.

Antypoślizgowa podeszwa kozaków zapewni przyczepność do podłoża oraz zamortyzuje wstrząsy.

Czarny kolor kozaków jest dobry na każdą okazję, a Ty modnie w nich będziesz wyglądać.

 

Podstawowe parametry:

Rozmiary: 36-42

Długości wkładek:

36-23,5 cm

37-24 cm

38-24,5 cm

39-25 cm

40-25,5 cm

41-26 cm

42-27 cm

Zapięcie: na zamek

Kolor: czarny

Wysokość kozaka: do kolana

Wysokość cholewki (tył): 54 cm

Rodzaj obcasa: klocek

Wysokość obcasa (platformy): 3 cm

Materiał wkładki: inny materiał

Materiał zewnętrzny: skóra ekologiczna zamszowa
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Uwaga:
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